
Bartoszyce, dnia  21.09.2011 r. 
 
 
  
 
 Nr spr. 271.10.2011  
   
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

   
 Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 Burmistrz Miasta Bartoszyce informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego na Budowę domu dla bezdomnych w Bartoszycach 
przy ul. Pieniężnego wybrał do realizacji zamówienia ofertę, którą złożył  Wykonawca: 

Zadanie nr 1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe TERMOBUD sp zoo 
ul. Hozjusz 1a 
11-041 Olsztyn 

Cena oferty brutto 61332,68zł 

Zadanie nr 2 

Przedsiębiorstwo Budowlane Jerzy Piworowicz 
ul. Marksa 10B 
11-200 Bartoszyce 
 
Cena Oferty brutto1535041,54 

 Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Ocena w 
kryterium 
Cena  
100 pkt 

Łącznie 
ocena 
punktowa 

01/2 

Przedsiębiorstwo Budowlane Jerzy 

Piworowicz ul. Marksa 10B 

11-200 Bartoszyce 

 

100 100 

02/1 

FINNBUD sp z oo ul. Rejowiecka 11 

04-891 Warszawa 82,03 82,03 

03/1 

Usługi Budowlano – Instalacyjne 

Piotr Pachucki 11-300 Biskupiec 

ul. Sikorskiego 6 

67,12 67,12 

04/1 

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowe TERMOBUD sp zoo ul. Hozjusz 

1a 11-041 Olsztyn 

100 100 

05/1 

Przedsiebiorstwo Budownictwa Ogólnego 

BUDOPRZEM sp z oo 10-012 Olsztyn ul. 

Orkana 5B 

76,99 76,99 



06 

PBU BUDMAX Dariusz Małek 11-200 

Bartoszyce ul. Armii Ludowej 1D 70,43 70,43 

 

Upoważniony do reprezentowania wykonawcy przedstawiciel ma obowiązek stawić się  
w dniu  03.10.2011r w siedzibie zamawiającego wraz z dowodem wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy   w celu podpisania umowy.  Od niniejszej decyzji przysługują 
środki ochrony prawnej określone w  ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych - dział VI "Środki ochrony  prawnej". 

 

 

 

          Z poważaniem 


